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Zapytania i odpowiedzi
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kombinezonów ochrony biologicznej, fartuchów flizelinowych podfoliowanych oraz ochraniaczy na buty dla SPZOZ w Choszcznie.

Zapytania nr 7 i odpowiedzi:
Pakiet 1
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 60 g/m2?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SWZ, minimum 62 g/m2.

Pakiet 2
· Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga rozmiarów od S do XXL.
· Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 
· Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m2? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga gramatury minimum 35 g/m2
· Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści.
· Czy zamawiający dopuści kolor niebieski? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści.
· Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści.
· Czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach: 
· Mankiet 5 cm 
· Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 
· Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 
· Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga produktu w rozmiarach od S do XXL. 
